FC
_P
ro
te
ct
he
rm
_C

circuit
208 V
CS062PRXXX 0,85 0,94
277 V
CS062PRXXX 1,12 1,09
Modèle Tension Longueur
(pi)
Puissance de sortie sur
tuyau à 10°C (50°F)
Puissance de sortie
dans la glace et la
neige à 0°C (32°F)
Prix
(CAD)
CS061PR006 120V 6 36W 48W 131,00
CS061PR012 120V 12 72W 96W 145,00
CS061PR018 120V 18 108W 144W 181,00
CS061PR024 120V 24 144W 192W 204,00
CS061PR037 120V 37 222W 296W 289,00
CS061PR050 120V 50 300W 400W 311,00
CS061PR075 120V 75 450W 600W 398,00
CS061PR100 120V 100 600W 800W 520,00
CS061PR125 120V 125 750W 1000W 722,00
CS062PR050 240V 50 300W 400W 311,00
CS062PR075 240V 75 450W 600W 398,00
CS062PR100 240V 100 600W 800W 520,00
CS062PR125 240V 125 750W 1000W 722,00
CS062PR150 240V 150 900W 1200W 853,00